

Comuna Moldovita

I.D.: 67018381

Data publicarii	08.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.787,55 RON - 1.787,55 RON

Descriere: Solicităm să ne furnizați următoarele produse: LUCART BLUE TECH 3500 851283- 2 tipla X 98= 196 ENIG LAVETA MADERO MICROF. UNIVERSALA, ROSU, 40X40- 15 Buc X 3= 45 SH LAVETA MICROFIBRA GEAM -10 Buc X 3.35= 33.5 CR LAVETA MICROFIBRA EXTRA 38X40, GALBEN 310440-11- 2 Buc X 4.2 = 8.4 TM MOP MICROFIBRA ETERNA- 3 Buc X 12.75= 38.25 AXIAL SAPUN 0.5L- 5 Buc X 3.5 =17.5 D CIF GEAMURI & SUPRAFETE 750ML- 15 Buc X 9.85= 147.75 D CIF DETERGENT PENTRU MOBILIER 750ML G11103 - 5 Buc X 19.5 = 97.5 CIF WOOD FLOOR CLEANER 5L -2 Buc X 59= 118 EF PUR POWER LEMON 750 ML - 3 Buc X 6 =18 D CIF GEAMURI & OTEL INOX 750ML 7518664 - 1 Buc X 25= 25 D CIF DETERGENT PENTRU BAIE 2 IN 1 5 L 7518652 -1 Buc X 45.4 = 45.4 BREF SVR BA FRESH FLOWER 50 GR- 6 Buc X 6 = 36 D OMO PROF.ACTIVE CLEAN 5L- 1 Buc X 55= 55 SH LAVETA UNIVERSALA 5BUC- 1 Buc X 2.9= 2.9 ST SACI LDPE 120L/10 NEGRI D57-HOR-4200- 100 Buc X 4.2= 420 ST SACI LDPE 60 L/10 NEGRI- 10 Buc X 2.35 = 23.5 TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE -60 Buc X 2.5 =150 MG H.IG. PROF. ESENTIS CLEAN,2STR.,545 FOI, 120M, 12ROLE/BAX - 36 Rola X 3.85 =138.6 saci aero - 1 x 100= 100 maturi onda - 5 buc x 8.25 = 41.25 coada lemn 1.5 - 5 buc x 6 =30.00
